様式第７号

　　　　　年　　　月　　　日

　・上記停止年月からの一部負担金につきましては、納入通知書による銀行窓口払となりますのでご注意

　 ください。（新たに申請された場合は、そちらが有効となります。）

　　　　　　　　　　　　　　　　様

　先にお申し込みいただきました堺市放課後児童対策事業等一部負担金の口座振替・自動払込に

堺市放課後児童対策事業等一部負担金口座振替・自動払込停止通知書

印
堺 市 長

つきまして、次のとおり停止しましたので、通知いたします。

通帳記号

保護者氏名

児　　童　　名

停止理由

口座名義人

通帳番号

利用ルーム名事　　業　　名

年　　　　月分から

引落口座

金融機関等名称

預貯金種目 口座番号

停止年月